様式第８（第５条関係）

国土調査標識等（一時撤去・移転）承認申請書

  年  月  日

 鹿児島市長 殿

申請者 住 所

                        氏 名

 工事により支障となる標識等の（一時撤去・移転）について、国土調査の標識等の管理保

全に関する規則第５条第１項の規定により承認を受けたいので、次のとおり申請します。

一時撤去又は移転の

理由

工事件名

工事場所 鹿児島市                  番地先

一時撤去又は移転す

る標識等

移転する場合の移転

候補地
鹿児島市                  番地先

工事期間   年  月  日から   年  月  日まで

一時撤去・移転期間   年  月  日から   年  月  日まで

一 時 撤

去 ・ 移

転 工 事

の 施 行

者

名 称

担当者

所在地

電話番号

添付図書
１ 位置図 ２ 平面図 ３ 引照点図等 ４写真 ５ 再設置位置図

６ その他

備  考